证券代码：603657   证券简称:春光科技  公告编号：2019-042

金华春光橡塑科技股份有限公司

关于投资建设越南生产基地的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资基本情况

金华春光橡塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 17 日召开

了第一届董事会第十四次会议，会议审议通过了《关于投资建设越南生产基地的议

案》 , 公司先在新加坡设立全资子公司 CHUNGUANG INTERNATIONAL

SINGAPORE PTE.LTD.作为投资路径，注册资本 5 万美元；再由 CHUNGUANG

INTERNATIONAL SINGAPORE PTE.LTD. 出资在越南设立全资子公司 CGH

TECHNOLOGY  VIETNAM  LTD（暂定名，具体以当地政府部门核准的名称为准），

注册资本 200 万美元，主要从事清洁电器软管及配件产品的生产、销售。详见公司

于 2019 年 7 月 18 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定信息披

露媒体的《春光科技关于投资建设越南生产基地的公告》（公告编号：2019-022）。

二、对外投资进展情况

近日，公司在越南完成了相应的注册登记手续，相关信息如下：

名称：CONG TY TNHH CGH TECHNOLOGY(VIETNAM)

注册登记证号：3603676474

注册资本：200 万美元

类型：有限责任公司

特此公告。

金华春光橡塑科技股份有限公司董事会

2019 年 10 月 22 日